
FAKTÚRA č. 2021305008
Slovák Lines, a.s.
Bottova 7
811 09 Bratislava 1

IČO: 35821019
DIČ: 2020246976
IČ DPH: SK2020246976

Bankové spojenie:
Číslo účtu:
l BÁN:
BIČ CODE:
Spôsob úhrady:
Konštantný symbol:
Variabilný symbol:
Dátum splatnosti:
Dátum daňovej povinnosti:
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia:
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.:
Dodací list č.:

Všeobecná úverová banka, a.s.
1041604112; 0200
SK74 0200 0000 0010 4160 4112
SUBASKBX
Prevodný príkaz
0308
2021305008
24.2.2021
24.1.2021

5.2.2021
9/2021

Odberateľ:
Mestká časť Bratislava - Staré Mesto

Vajanského nábrežieS
81421 Bratislava

IČO:00603147 DIČ: 2020804170

; N Y ÚRAL
.s~:S)íri ČASTI

V zmysle "Zmluvy o spolupráci č.9/2021 Várn fakturujeme poskytnutie 10 autobusov na účely vykonávania testovania na ochorenie
COVID-19 na miestach nachádzajúcich sa v mestskej časti Bratislava - Staré Mesto, uvedených v Zmluve v článku č.l. ods.1, písmeno
a), b), c) a d), v dňoch 23.1. - 24.1.2021.

Pol.

1

Špecifikácia
Názov
zabezpečenie 10 autobusov na
testovanie COVID-19 v dňoch
23.1.-24. 1.2021
Spolu:
Celková suma k úhrade:

Množstvo MJ Cena za MJ

1 ,00 2 500,00

Celková cena DPH
bez DPH [%]
2 500,00 20

[EUR]

Celková
cena s DPH

3 000,00

3 000,00
3 000,00

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Rekapitulácia DPH: [EUR] Sadzba Základ dane Daň

2 500,00
číslo faktúry použite ako variabilný symbol.
V prípade nezaplatenia faktúry v lehote splatnosti môžeme účtovať
úroky z omeškania vo výške 0.025% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

500,00

Cena s daňou

0,00
20,00

0,00
2 500,00

0,00
500,00

0,00
3 000,00
3 000,00

Okresný súd Bratislava l, oddiel .Sa, vložka Č.2815/B

Síovak Lines ,a.s
Bottova 7.81109 Bratislava

Vyhotovil: Mária Dubovická
Email: Učtáreň, mdubovicka@slovaklines.sk

Telefón: 02/55422734 ,02/55422919 kl.260
Fax: 02/55569273


